
6ème ARAVIS SNOW-TRAIL

5 AVRIL 2015

Résultats Officiels

15 Km Scratch

 

 
Clt. Dos Nom - Prénom Cat Sexe An Club Tps Montée Tps Descente Tps Tot

1 167 FAYOLLE Sébastien CAT 5 M 1985 Team Mammut France 53:26.44 21:52.85 1h15:19.29

2 179 ASSIER Roderick CAT 5 M 1980 56:10.84 21:41.05 1h17:51.89

3 156 TAUTY Nicolas CAT 5 M 1983 RSC CHAMPIGNY 56:49.99 22:49.98 1h19:39.97

4 134 REY Quentin CAT 5 M 1989 58:49.80 23:33.52 1h22:23.32

5 178 SIBUE Nicolas CAT 5 M 1995 1h00:34.48 23:11.91 1h23:46.39

6 153 LAMBERT Damien CAT 5 M 1985 1h00:35.57 23:15.36 1h23:50.93

7 182 GACHET Nicolas CAT 5 M 1988 1h01:11.13 24:25.26 1h25:36.39

8 185 SYMONS David CAT 6 M 1968 1h01:34.12 25:02.91 1h26:37.03

9 135 LAKREMI EDDY CAT 5 M 1978 COUREURS DU MONDE EN ISERE1h02:56.15 23:52.35 1h26:48.50

10 159 BERTAGNOLO Ludovic CAT 5 M 1988 1h03:11.60 24:38.72 1h27:50.32

11 129 BURNET Cédric CAT 5 M 1983 Annecimes Skyrunners 1h04:10.04 25:34.91 1h29:44.95

12 175 BLANC julien CAT 5 M 1980 no' molas 1h05:38.73 24:20.51 1h29:59.24

13 183 GROSSET Hervé CAT 6 M 1972 1h05:24.39 24:58.40 1h30:22.79

14 148 BRUNE jean-philippe CAT 6 M 1969 1h03:36.03 27:04.46 1h30:40.49

15 176 HABOUZIT Franck CAT 6 M 1967 1h07:09.17 24:21.48 1h31:30.65

16 124 PORRET Thierry CAT 5 M 1976 1h04:25.85 27:36.18 1h32:02.03

17 152 BERTINOTTI LIONEL CAT 6 M 1970 1h07:12.23 25:31.03 1h32:43.26

18 187 ALTMANN Nicholas CAT 6 M 1972 1h07:16.70 25:39.10 1h32:55.80

19 165 BERTAGNOLO Valentin CAT 5 M 1990 1h08:03.66 24:52.62 1h32:56.28

20 142 PREY Stéphane CAT 5 M 1982 1h07:24.72 25:55.30 1h33:20.02

21 105 BOUCHEX Bertrand CAT 5 M 1976 1h07:53.58 25:30.74 1h33:24.32

22 160 PELLOY sébastien CAT 6 M 1975 praz montagne 1h07:32.41 25:57.98 1h33:30.39

23 154 JOURDIN YOHANN CAT 5 M 1983 VEO 2000 LA PLAGNE 1h06:44.88 26:59.47 1h33:44.35

24 169 MARTINET Romain CAT 5 M 1985 1h08:53.50 25:05.14 1h33:58.64

25 188 MARIN Jérémie CAT 5 M 1991 1h08:47.38 25:58.19 1h34:45.57

26 115 PORRET Grégory CAT 5 M 1977 1h09:02.30 26:00.40 1h35:02.70

27 161 GERAT alain CAT 6 M 1973 CMBM 1h07:34.75 28:03.22 1h35:37.97

28 155 GALINDO Amandine CAT 2 F 1985 EC SARTROUVILLE 1h08:42.35 27:26.58 1h36:08.93
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Clt. Dos Nom - Prénom Cat Sexe An Club Tps Montée Tps Descente Tps Tot

29 186 DAY Claire CAT 2 F 1985 1h09:41.16 26:44.83 1h36:25.99

30 112 MOLLIET-RIBET Rémy CAT 4 M 1996 1h06:58.34 29:44.87 1h36:43.21

31 143 MEUNIER Maël CAT 4 M 1999 CMBM 1h07:48.31 28:59.09 1h36:47.40

32 117 FLOTAT CLEMENT CAT 5 M 1982 WGTN THE CREW 1h11:52.13 24:57.80 1h36:49.93

33 123 MUFFAT-MERIDOL Gaël CAT 5 M 1981 1h10:42.39 27:06.08 1h37:48.47

34 151 BATAILLARD raphael CAT 5 M 1990 CRU chapellois 1h12:02.09 25:55.06 1h37:57.15

35 147 FAUCON tony CAT 6 M 1973 US olympique de chelles 1h11:51.86 26:15.11 1h38:06.97

36 114 MORAND Gérard CAT 7 M 1952 1h11:40.38 27:57.79 1h39:38.17

37 141 PERRAUD Raphael CAT 5 M 1990 CMBM 1h13:36.80 26:18.18 1h39:54.98

38 106 COURTOIS Nicolas CAT 6 M 1974 1h12:48.40 27:54.35 1h40:42.75

39 11 BOULET Antoine CAT 5 M 1983 1h14:09.20 26:35.72 1h40:44.92

40 121 RECHON-REGUET Franck CAT 5 M 1991 1h13:07.14 27:54.89 1h41:02.03

41 163 LE PENNEC Maxime CAT 5 M 1988 1h11:45.77 29:44.29 1h41:30.06

42 125 BOUCHEX Xavier CAT 5 M 1981 1h14:57.22 26:59.82 1h41:57.04

43 157 DELAMARCHE Bertrand CAT 6 M 1970 1h13:16.50 28:55.51 1h42:12.01

44 181 CHEVALIER-GACHET Cédric CAT 5 M 1994 1h13:42.80 29:03.62 1h42:46.42

45 192 JOND Johanny CAT 5 M 1989 1h16:56.68 26:28.13 1h43:24.81

46 177 ANSANAY-ALEX Franck CAT 6 M 1972 1h16:42.92 26:49.32 1h43:32.24

47 171 BEITONE Clément CAT 5 M 1989 1h16:40.43 28:10.77 1h44:51.20

48 122 CHARMET Serge CAT 7 M 1964 1h16:15.49 28:43.49 1h44:58.98

49 126 PORRET André CAT 7 M 1965 1h15:55.69 29:24.25 1h45:19.94

50 184 LEJASSEUR Pierre CAT 7 M 1965 1h18:56.03 27:47.51 1h46:43.54

51 108 LEBRAT David CAT 6 M 1972 1h17:07.75 29:52.65 1h47:00.40

52 144 GARDIEN jeremie CAT 5 M 1986 1h16:15.21 30:59.77 1h47:14.98

53 111 MONTI Thomas CAT 5 M 1992 1h18:20.83 29:32.33 1h47:53.16

54 119 WIT Frédéric CAT 5 M 1976 1h15:59.49 32:11.74 1h48:11.23

55 139 ALGLAVE Daphné CAT 2 F 1983 1h17:03.39 31:09.79 1h48:13.18

56 180 MORAND Lydie CAT 2 F 1978 1h18:23.04 30:58.88 1h49:21.92

57 173 MARIN Sophie CAT 2 F 1992 1h20:17.03 29:45.15 1h50:02.18

58 137 CRÉTOLLIER Benoit CAT 5 M 1984 1h20:12.35 30:17.42 1h50:29.77

59 172 BORINI Sébastien CAT 5 M 1985 Trail Club Saint Gervais Mont 1h19:30.52 32:06.75 1h51:37.27

60 170 FOISSY philippe CAT 7 M 1965 1h24:19.63 29:13.35 1h53:32.98

61 132 MOLEUX mei-chu CAT 3 F 1975 1h23:08.01 30:32.42 1h53:40.43

62 164 HEMPHILL Christine CAT 3 F 1970 1h19:58.46 33:42.35 1h53:40.81

63 133 JOSSO LAURENT CAT 6 M 1969 Les Grenouilles Bleues 1h22:54.07 32:29.79 1h55:23.86

64 166 CARRERA Perrine CAT 2 F 1986 1h21:41.10 33:57.14 1h55:38.24

65 191 JACOB Steven CAT 5 M 1979 1h25:41.21 31:46.89 1h57:28.10

66 162 GERAT ARC'HANTAEL CAT 3 F 1973 CMBM 1h25:08.60 33:11.78 1h58:20.38

67 189 PAYEN Jérémy CAT 5 M 1989 1h22:57.65 35:47.52 1h58:45.17
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Clt. Dos Nom - Prénom Cat Sexe An Club Tps Montée Tps Descente Tps Tot

68 104 BIBOLLET Enzo CAT 5 M 1991 1h25:21.89 35:40.80 2h01:02.69

69 120 OSWALD Duncan CAT 6 M 1974 1h22:53.86 39:37.82 2h02:31.68

70 128 FÉRAULT Jérôme CAT 6 M 1973 1h27:44.09 36:03.44 2h03:47.53

71 174 MARIN Patrice CAT 7 M 1964 1h29:02.67 36:57.47 2h06:00.14

72 138 APLINCOURT stéphane CAT 6 M 1971 1h29:41.05 37:43.67 2h07:24.72

73 103 BENDER Emmanuel CAT 6 M 1968 1h32:23.36 37:24.63 2h09:47.99

74 149 SANTAILLER Clarisse CAT 3 F 1970 1h33:31.12 38:37.11 2h12:08.23

75 150 SANTAILLER philippe CAT 7 M 1963 1h33:32.57 38:36.92 2h12:09.49

76 190 GACHET Céline CAT 2 F 1991 1h33:38.21 38:56.74 2h12:34.95

77 131 RINCENT lucien CAT 5 M 1976 1h35:32.70 38:29.57 2h14:02.27

78 146 DESILLES Marie-rose CAT 3 F 1963 US olympique de chelles 1h34:56.50 40:46.69 2h15:43.19

79 101 BENDER Marie-Laetitia CAT 3 F 1971 1h40:12.47 39:15.60 2h19:28.07

80 145 MERDY ARNAUD CAT 6 M 1973 CHAMONIX MONT BLANC MARATHON1h47:05.54 38:01.20 2h25:06.74

81 113 MEZIN Antoine CAT 5 M 1992 1h42:58.65 42:48.11 2h25:46.76

82 127 BRICOUT Céline CAT 2 F 1981 Z-Trailerz 1h43:41.55 42:54.79 2h26:36.34

83 109 LEGRAIN Christophe CAT 7 M 1964 1h45:13.82 46:09.71 2h31:23.53

84 118 VINCENT Nathalie CAT 3 F 1966 1h46:21.60 45:06.01 2h31:27.61
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6ème ARAVIS SNOW-TRAIL
5 AVRIL 2015

Résultats par Catégorie

15 Km

 

 
ClstC Tot Clst Tot Dos Nom - Prénom Sexe Cat An Clt Montée Scratch Tps MontéeClt Descente Scratch Tps Descente Tps Tot

Cat. = CAT 4 (2)

1 28 112 MOLLIET-RIBET Rémy M CAT 4 1996 17 1h06:58.34 50 29:44.87 1h36:43.21

2 29 143 MEUNIER Maël M CAT 4 1999 24 1h07:48.31 44 28:59.09 1h36:47.40

Cat. = CAT 5 (40)

1 1 167 FAYOLLE Sébastien M CAT 5 1985 1 53:26.44 2 21:52.85 1h15:19.29

2 2 179 ASSIER Roderick M CAT 5 1980 2 56:10.84 1 21:41.05 1h17:51.89

3 3 156 TAUTY Nicolas M CAT 5 1983 3 56:49.99 3 22:49.98 1h19:39.97

4 4 134 REY Quentin M CAT 5 1989 4 58:49.80 6 23:33.52 1h22:23.32

5 5 178 SIBUE Nicolas M CAT 5 1995 5 1h00:34.48 4 23:11.91 1h23:46.39

6 6 153 LAMBERT Damien M CAT 5 1985 6 1h00:35.57 5 23:15.36 1h23:50.93

7 7 182 GACHET Nicolas M CAT 5 1988 7 1h01:11.13 10 24:25.26 1h25:36.39

8 9 135 LAKREMI EDDY M CAT 5 1978 9 1h02:56.15 7 23:52.35 1h26:48.50

9 10 159 BERTAGNOLO Ludovic M CAT 5 1988 10 1h03:11.60 11 24:38.72 1h27:50.32

10 11 129 BURNET Cédric M CAT 5 1983 12 1h04:10.04 19 25:34.91 1h29:44.95

11 12 175 BLANC julien M CAT 5 1980 15 1h05:38.73 8 24:20.51 1h29:59.24

12 16 124 PORRET Thierry M CAT 5 1976 13 1h04:25.85 35 27:36.18 1h32:02.03

13 19 165 BERTAGNOLO Valentin M CAT 5 1990 26 1h08:03.66 12 24:52.62 1h32:56.28

14 20 142 PREY Stéphane M CAT 5 1982 21 1h07:24.72 22 25:55.30 1h33:20.02

15 21 105 BOUCHEX Bertrand M CAT 5 1976 25 1h07:53.58 17 25:30.74 1h33:24.32

16 23 154 JOURDIN YOHANN M CAT 5 1983 16 1h06:44.88 31 26:59.47 1h33:44.35

17 24 169 MARTINET Romain M CAT 5 1985 28 1h08:53.50 16 25:05.14 1h33:58.64

18 25 188 MARIN Jérémie M CAT 5 1991 27 1h08:47.38 24 25:58.19 1h34:45.57

19 26 115 PORRET Grégory M CAT 5 1977 29 1h09:02.30 25 26:00.40 1h35:02.70

20 30 117 FLOTAT CLEMENT M CAT 5 1982 34 1h11:52.13 13 24:57.80 1h36:49.93

21 31 123 MUFFAT-MERIDOL Gaël M CAT 5 1981 30 1h10:42.39 34 27:06.08 1h37:48.47

22 32 151 BATAILLARD raphael M CAT 5 1990 35 1h12:02.09 21 25:55.06 1h37:57.15
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ClstC Tot Clst Tot Dos Nom - Prénom Sexe Cat An Clt Montée Scratch Tps MontéeClt Descente Scratch Tps Descente Tps Tot

23 35 141 PERRAUD Raphael M CAT 5 1990 39 1h13:36.80 27 26:18.18 1h39:54.98

24 37 11 BOULET Antoine M CAT 5 1983 41 1h14:09.20 29 26:35.72 1h40:44.92

25 38 121 RECHON-REGUET Franck M CAT 5 1991 37 1h13:07.14 38 27:54.89 1h41:02.03

26 39 163 LE PENNEC Maxime M CAT 5 1988 32 1h11:45.77 49 29:44.29 1h41:30.06

27 40 125 BOUCHEX Xavier M CAT 5 1981 42 1h14:57.22 32 26:59.82 1h41:57.04

28 42 181 CHEVALIER-GACHET CédricM CAT 5 1994 40 1h13:42.80 45 29:03.62 1h42:46.42

29 43 192 JOND Johanny M CAT 5 1989 49 1h16:56.68 28 26:28.13 1h43:24.81

30 45 171 BEITONE Clément M CAT 5 1989 47 1h16:40.43 41 28:10.77 1h44:51.20

31 50 144 GARDIEN jeremie M CAT 5 1986 45 1h16:15.21 53 30:59.77 1h47:14.98

32 51 111 MONTI Thomas M CAT 5 1992 51 1h18:20.83 48 29:32.33 1h47:53.16

33 52 119 WIT Frédéric M CAT 5 1976 44 1h15:59.49 56 32:11.74 1h48:11.23

34 53 137 CRÉTOLLIER Benoit M CAT 5 1984 54 1h20:12.35 52 30:17.42 1h50:29.77

35 54 172 BORINI Sébastien M CAT 5 1985 53 1h19:30.52 55 32:06.75 1h51:37.27

36 57 191 JACOB Steven M CAT 5 1979 60 1h25:41.21 54 31:46.89 1h57:28.10

37 58 189 PAYEN Jérémy M CAT 5 1989 57 1h22:57.65 59 35:47.52 1h58:45.17

38 59 104 BIBOLLET Enzo M CAT 5 1991 59 1h25:21.89 58 35:40.80 2h01:02.69

39 66 131 RINCENT lucien M CAT 5 1976 66 1h35:32.70 65 38:29.57 2h14:02.27

40 68 113 MEZIN Antoine M CAT 5 1992 67 1h42:58.65 68 42:48.11 2h25:46.76

Cat. = CAT 6 (19)

1 8 185 SYMONS David M CAT 6 1968 8 1h01:34.12 15 25:02.91 1h26:37.03

2 13 183 GROSSET Hervé M CAT 6 1972 14 1h05:24.39 14 24:58.40 1h30:22.79

3 14 148 BRUNE jean-philippe M CAT 6 1969 11 1h03:36.03 33 27:04.46 1h30:40.49

4 15 176 HABOUZIT Franck M CAT 6 1967 18 1h07:09.17 9 24:21.48 1h31:30.65

5 17 152 BERTINOTTI LIONEL M CAT 6 1970 19 1h07:12.23 18 25:31.03 1h32:43.26

6 18 187 ALTMANN Nicholas M CAT 6 1972 20 1h07:16.70 20 25:39.10 1h32:55.80

7 22 160 PELLOY sébastien M CAT 6 1975 22 1h07:32.41 23 25:57.98 1h33:30.39

8 27 161 GERAT alain M CAT 6 1973 23 1h07:34.75 40 28:03.22 1h35:37.97

9 33 147 FAUCON tony M CAT 6 1973 33 1h11:51.86 26 26:15.11 1h38:06.97

10 36 106 COURTOIS Nicolas M CAT 6 1974 36 1h12:48.40 37 27:54.35 1h40:42.75

11 41 157 DELAMARCHE Bertrand M CAT 6 1970 38 1h13:16.50 43 28:55.51 1h42:12.01

12 44 177 ANSANAY-ALEX Franck M CAT 6 1972 48 1h16:42.92 30 26:49.32 1h43:32.24

13 49 108 LEBRAT David M CAT 6 1972 50 1h17:07.75 51 29:52.65 1h47:00.40

14 56 133 JOSSO LAURENT M CAT 6 1969 56 1h22:54.07 57 32:29.79 1h55:23.86

15 60 120 OSWALD Duncan M CAT 6 1974 55 1h22:53.86 67 39:37.82 2h02:31.68

16 61 128 FÉRAULT Jérôme M CAT 6 1973 61 1h27:44.09 60 36:03.44 2h03:47.53

17 63 138 APLINCOURT stéphane M CAT 6 1971 63 1h29:41.05 63 37:43.67 2h07:24.72

18 64 103 BENDER Emmanuel M CAT 6 1968 64 1h32:23.36 62 37:24.63 2h09:47.99

19 67 145 MERDY ARNAUD M CAT 6 1973 69 1h47:05.54 64 38:01.20 2h25:06.74
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ClstC Tot Clst Tot Dos Nom - Prénom Sexe Cat An Clt Montée Scratch Tps MontéeClt Descente Scratch Tps Descente Tps Tot

Cat. = CAT 7 (8)

1 34 114 MORAND Gérard M CAT 7 1952 31 1h11:40.38 39 27:57.79 1h39:38.17

2 46 122 CHARMET Serge M CAT 7 1964 46 1h16:15.49 42 28:43.49 1h44:58.98

3 47 126 PORRET André M CAT 7 1965 43 1h15:55.69 47 29:24.25 1h45:19.94

4 48 184 LEJASSEUR Pierre M CAT 7 1965 52 1h18:56.03 36 27:47.51 1h46:43.54

5 55 170 FOISSY philippe M CAT 7 1965 58 1h24:19.63 46 29:13.35 1h53:32.98

6 62 174 MARIN Patrice M CAT 7 1964 62 1h29:02.67 61 36:57.47 2h06:00.14

7 65 150 SANTAILLER philippe M CAT 7 1963 65 1h33:32.57 66 38:36.92 2h12:09.49

8 69 109 LEGRAIN Christophe M CAT 7 1964 68 1h45:13.82 69 46:09.71 2h31:23.53
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6ème ARAVIS SNOW-TRAIL
5 AVRIL 2015

Résultats par Catégorie

15 Km

 

 
ClstC Tot Clst Tot Dos Nom - Prénom Sexe Cat An Clt Montée Scratch Tps MontéeClt Descente Scratch Tps Descente Tps Tot

Cat. = CAT 2 (8)

1 1 155 GALINDO Amandine F CAT 2 1985 1 1h08:42.35 2 27:26.58 1h36:08.93

2 2 186 DAY Claire F CAT 2 1985 2 1h09:41.16 1 26:44.83 1h36:25.99

3 3 139 ALGLAVE Daphné F CAT 2 1983 3 1h17:03.39 6 31:09.79 1h48:13.18

4 4 180 MORAND Lydie F CAT 2 1978 4 1h18:23.04 5 30:58.88 1h49:21.92

5 5 173 MARIN Sophie F CAT 2 1992 6 1h20:17.03 3 29:45.15 1h50:02.18

6 8 166 CARRERA Perrine F CAT 2 1986 7 1h21:41.10 9 33:57.14 1h55:38.24

7 11 190 GACHET Céline F CAT 2 1991 11 1h33:38.21 11 38:56.74 2h12:34.95

8 14 127 BRICOUT Céline F CAT 2 1981 14 1h43:41.55 14 42:54.79 2h26:36.34

Cat. = CAT 3 (7)

1 6 132 MOLEUX mei-chu F CAT 3 1975 8 1h23:08.01 4 30:32.42 1h53:40.43

2 7 164 HEMPHILL Christine F CAT 3 1970 5 1h19:58.46 8 33:42.35 1h53:40.81

3 9 162 GERAT ARC'HANTAEL F CAT 3 1973 9 1h25:08.60 7 33:11.78 1h58:20.38

4 10 149 SANTAILLER Clarisse F CAT 3 1970 10 1h33:31.12 10 38:37.11 2h12:08.23

5 12 146 DESILLES Marie-rose F CAT 3 1963 12 1h34:56.50 13 40:46.69 2h15:43.19

6 13 101 BENDER Marie-Laetitia F CAT 3 1971 13 1h40:12.47 12 39:15.60 2h19:28.07

7 15 118 VINCENT Nathalie F CAT 3 1966 15 1h46:21.60 15 45:06.01 2h31:27.61
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6ème ARAVIS SNOW-TRAIL

5 AVRIL 2015

Résultats Officiels

11 Km Scratch

 

 
Clt. Dos Nom - Prénom Cat Sexe An Club Tps Tot

1 37 CHATELLARD YAN CAT 5 M 1988 C.S MEGEVE 54:29.67

2 49 AMARHOUNE Majide CAT 5 M 1983 56:37.52

3 51 DENAMBRIDE Nicolas CAT 5 M 1977 57:10.19

4 42 VATINEL pierre-antoine CAT 6 M 1971 58:40.00

5 39 MARTIN Benoit CAT 5 M 1976 59:17.61

6 54 LODOLO Julien CAT 5 M 1987 59:27.52

7 9 LEROUX Jean-Michel CAT 5 M 1980 59:35.45

8 8 LEUNIS Théo CAT 4 M 1998 59:52.05

9 2 FAY Sébastien CAT 5 M 1979 59:56.61

10 41 CAUDRELIER BENAC Eric CAT 6 M 1971 1h01:21.04

11 18 MARTINET Sébastien CAT 5 M 1983 1h01:52.38

12 13 MAGNIEZ Lucas CAT 4 M 1997 1h02:48.79

13 57 CHARLES Florent CAT 5 M 1979 1h02:57.62

14 48 FOURIER Jean-Pascal CAT 7 M 1960 1h03:36.21

15 15 HURLIN Frédéric CAT 5 M 1980 1h03:48.87

16 33 BEAU Pascal CAT 7 M 1958 1h05:11.30

17 60 AUBERT Cyril CAT 5 M 1977 1h06:50.55

18 56 GIROD Thomas CAT 5 M 1981 1h07:53.09

19 34 PRACHAZAL Adrien CAT 5 M 1985 CRU chapellois 1h09:25.00

20 47 FOURIER benoit CAT 5 M 1985 1h09:36.90

21 52 SZALAY Eliane CAT 3 F 1971 1h10:19.74

22 55 FRANCOIS Emilie CAT 2 F 1987 1h10:45.78

23 44 SOCQUET - CLERC Marina CAT 2 F 1991 CS MEGEVE 1h11:06.95

24 59 ESTEVES Jean-Pierre CAT 6 M 1969 1h11:43.89

25 10 CORDONNIER Jérémy CAT 5 M 1987 1h12:23.01

26 16 ANDERSON helen CAT 3 F 1956 1h12:54.26

27 30 BERTINOTTI ENZO CAT 4 M 1998 CS LA CLUSAZ 1h15:09.74

28 40 BAZART Mathieu CAT 6 M 1974 1h15:38.64
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Clt. Dos Nom - Prénom Cat Sexe An Club Tps Tot

29 28 GOITRE Emmanuel CAT 5 M 1978 1h15:51.96

30 31 SERIN Fabien CAT 6 M 1974 1h18:07.85

31 19 SERMET MAGDELAIN gilbert CAT 7 M 1949 cmbm chamonix 1h18:13.27

32 22 PIONTEK Vincent CAT 5 M 1989 1h19:10.53

33 17 ROSS Gill CAT 3 F 1961 1h19:15.19

34 3 HERIVEAU Cathy CAT 3 F 1958 1h19:16.08

35 25 PIONTEK Thomas CAT 5 M 1984 1h19:23.99

36 58 ESTEVES Olivia CAT 3 F 1975 1h20:16.47

37 29 ESCOFFIER CHARLINE CAT 2 F 1988 1h21:39.33

38 35 BATAILLARD Charlène CAT 2 F 1987 CRU chapellois 1h22:00.00

39 36 BLANC Sonia CAT 2 F 1986 1h22:32.36

40 1 CASTELNAU Dominique CAT 7 M 1962 1h22:48.38

41 27 NICOLAS Rene CAT 7 M 1951 1h22:54.69

42 53 TRICHARD Nicolas CAT 5 M 1988 1h26:29.24

43 4 HOHMANN Christophe CAT 6 M 1967 1h27:25.29

44 23 PIERROT Michaël CAT 5 M 1990 1h32:38.35

45 24 MAURIN Jean-Daniel CAT 5 M 1990 1h32:38.83

46 116 ROUSSEAUX Marc CAT 5 M 1987 1h32:39.67

47 7 SAUVAGE Felismina CAT 3 F 1965 1h34:00.61

48 50 DENAMBRIDE Julie CAT 2 F 1980 1h34:49.78

49 43 NEIL  SAWYER Moira CAT 3 F 1956 1h38:23.46

50 45 THILLIEZ CHARLOTTE CAT 2 F 1991 1h41:04.01

51 5 GODIN Corinne CAT 3 F 1963 1h44:26.77

52 6 PORRET Myriam CAT 2 F 1980 1h44:56.63

53 12 BOUCHEX Valérie CAT 2 F 1977 1h44:56.96

54 38 MOCELLIN nathalie CAT 3 F 1969 1h45:08.39

ABANDONS (1) 
140 RIVO Thomas CAT 5 M 1994 CMBM Abd

ABSENTS (10) 
168 PROUD Matthias CAT 5 M 1984 CHAMONIX MONT BLANC MARATHON Abs

136 DUPORTÉ maxime CAT 5 M 1989 Abs

130 EPANCHINA evgenia CAT 2 F 1987 Abs

107 DUMESNIL Olivier CAT 6 M 1975 Abs

102 BENDER Apolline CAT 2 F 1995 Abs

46 METZ Jean Charles CAT 5 M 1985 Abs

26 FURNON Charlotte CAT 2 F 1988 Abs

21 MOUILLARD CHRISTINE CAT 3 F 1970 Abs

20 LEVY Gilles CAT 7 M 1957 Abs

14 THIERRY Helene CAT 2 F 1984 Abs
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6ème ARAVIS SNOW-TRAIL
5 AVRIL 2015

Résultats par Catégorie

11 Km

 

 
ClstC Tot Clst Tot Dos Nom - Prénom Sexe Cat An Tps Tot

Cat. = CAT 2 (13)

1 2 55 FRANCOIS Emilie F CAT 2 1987 1h10:45.78

2 3 44 SOCQUET - CLERC Marina F CAT 2 1991 1h11:06.95

3 8 29 ESCOFFIER CHARLINE F CAT 2 1988 1h21:39.33

4 9 35 BATAILLARD Charlène F CAT 2 1987 1h22:00.00

5 10 36 BLANC Sonia F CAT 2 1986 1h22:32.36

6 12 50 DENAMBRIDE Julie F CAT 2 1980 1h34:49.78

7 14 45 THILLIEZ CHARLOTTE F CAT 2 1991 1h41:04.01

8 16 6 PORRET Myriam F CAT 2 1980 1h44:56.63

9 17 12 BOUCHEX Valérie F CAT 2 1977 1h44:56.96

102 BENDER Apolline F CAT 2 1995 Abs

14 THIERRY Helene F CAT 2 1984 Abs

26 FURNON Charlotte F CAT 2 1988 Abs

130 EPANCHINA evgenia F CAT 2 1987 Abs

Cat. = CAT 3 (10)

1 1 52 SZALAY Eliane F CAT 3 1971 1h10:19.74

2 4 16 ANDERSON helen F CAT 3 1956 1h12:54.26

3 5 17 ROSS Gill F CAT 3 1961 1h19:15.19

4 6 3 HERIVEAU Cathy F CAT 3 1958 1h19:16.08

5 7 58 ESTEVES Olivia F CAT 3 1975 1h20:16.47

6 11 7 SAUVAGE Felismina F CAT 3 1965 1h34:00.61

7 13 43 NEIL  SAWYER Moira F CAT 3 1956 1h38:23.46

8 15 5 GODIN Corinne F CAT 3 1963 1h44:26.77

9 18 38 MOCELLIN nathalie F CAT 3 1969 1h45:08.39

21 MOUILLARD CHRISTINE F CAT 3 1970 Abs
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6ème ARAVIS SNOW-TRAIL
5 AVRIL 2015

Résultats par Catégorie

11 Km

 

 
ClstC Tot Clst Tot Dos Nom - Prénom Sexe Cat An Tps Tot

Cat. = CAT 4 (3)

1 8 8 LEUNIS Théo M CAT 4 1998 59:52.05

2 12 13 MAGNIEZ Lucas M CAT 4 1997 1h02:48.79

3 23 30 BERTINOTTI ENZO M CAT 4 1998 1h15:09.74

Cat. = CAT 5 (26)

1 1 37 CHATELLARD YAN M CAT 5 1988 54:29.67

2 2 49 AMARHOUNE Majide M CAT 5 1983 56:37.52

3 3 51 DENAMBRIDE Nicolas M CAT 5 1977 57:10.19

4 5 39 MARTIN Benoit M CAT 5 1976 59:17.61

5 6 54 LODOLO Julien M CAT 5 1987 59:27.52

6 7 9 LEROUX Jean-Michel M CAT 5 1980 59:35.45

7 9 2 FAY Sébastien M CAT 5 1979 59:56.61

8 11 18 MARTINET Sébastien M CAT 5 1983 1h01:52.38

9 13 57 CHARLES Florent M CAT 5 1979 1h02:57.62

10 15 15 HURLIN Frédéric M CAT 5 1980 1h03:48.87

11 17 60 AUBERT Cyril M CAT 5 1977 1h06:50.55

12 18 56 GIROD Thomas M CAT 5 1981 1h07:53.09

13 19 34 PRACHAZAL Adrien M CAT 5 1985 1h09:25.00

14 20 47 FOURIER benoit M CAT 5 1985 1h09:36.90

15 22 10 CORDONNIER Jérémy M CAT 5 1987 1h12:23.01

16 25 28 GOITRE Emmanuel M CAT 5 1978 1h15:51.96

17 28 22 PIONTEK Vincent M CAT 5 1989 1h19:10.53

18 29 25 PIONTEK Thomas M CAT 5 1984 1h19:23.99

19 32 53 TRICHARD Nicolas M CAT 5 1988 1h26:29.24

20 34 23 PIERROT Michaël M CAT 5 1990 1h32:38.35

21 35 24 MAURIN Jean-Daniel M CAT 5 1990 1h32:38.83

05/04/2015  / LA GIETTAZ (FRA-MB) / LA GIETTAZ  (Liste n°)

FFS-SKI Version 16.3u (F.F.S. / Agil Informatique) - Edité le 05/04/2015 à 12h01:02

Chrono:Gilles DAVID. chronocsm@gmail.com

Page 1/2



ClstC Tot Clst Tot Dos Nom - Prénom Sexe Cat An Tps Tot

22 36 116 ROUSSEAUX Marc M CAT 5 1987 1h32:39.67

168 PROUD Matthias M CAT 5 1984 Abs

136 DUPORTÉ maxime M CAT 5 1989 Abs

46 METZ Jean Charles M CAT 5 1985 Abs

140 RIVO Thomas M CAT 5 1994 Abd

Cat. = CAT 6 (7)

1 4 42 VATINEL pierre-antoine M CAT 6 1971 58:40.00

2 10 41 CAUDRELIER BENAC Eric M CAT 6 1971 1h01:21.04

3 21 59 ESTEVES Jean-Pierre M CAT 6 1969 1h11:43.89

4 24 40 BAZART Mathieu M CAT 6 1974 1h15:38.64

5 26 31 SERIN Fabien M CAT 6 1974 1h18:07.85

6 33 4 HOHMANN Christophe M CAT 6 1967 1h27:25.29

107 DUMESNIL Olivier M CAT 6 1975 Abs

Cat. = CAT 7 (6)

1 14 48 FOURIER Jean-Pascal M CAT 7 1960 1h03:36.21

2 16 33 BEAU Pascal M CAT 7 1958 1h05:11.30

3 27 19 SERMET MAGDELAIN gilbert M CAT 7 1949 1h18:13.27

4 30 1 CASTELNAU Dominique M CAT 7 1962 1h22:48.38

5 31 27 NICOLAS Rene M CAT 7 1951 1h22:54.69

20 LEVY Gilles M CAT 7 1957 Abs
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